
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2021 nr 3-4 lipiec-grudzień 2021

poz. 208-316
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo. Mass media. Środki masowego przekazu)
004(05) Informatyka
005(05) Zarządzanie. Biurowość
070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne
070.48-028.41/.42(05) Czasopisma popularnonaukowe
070.48-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży
070.48-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet
070.48-055.52(05) Czasopisma dla rodziców
070.48-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Wojskowość. Nauki wojskowe. Sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.8(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia fi-
zyczna
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. TECHNIKA. ROLNIC-
TWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
614(05) Opieka zdrowotna. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura krajobrazu. Archi-
tektura
73/76(05) Sztuki plastyczne (Rzeźba. Rysunek. Rzemiosło artystyczne.
Malarstwo. Grafika)
77(05) Fotografia
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/795(05) Rozrywki towarzyskie. Taniec. Gry towarzyskie. Gry kom-
puterowe
796/799(05) Sport. Kultura fizyczna. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

004(05) Informatyka i technika komputerowa

Prawo Nowych Technologii : dane osobowe i prywatność, cyberbezpieczeństwo, handel elektroniczny, innowacje, interrnet
i media, prawo IT / [Xawery Konarski redaktor naczelny]. - 2021, nr 1 (lip.)–. - Warszawa : Wydawnictwo C H. Beck, 2021–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-1600 = Prawo Nowych Technologii (Warszawa. 2021) : zł 149
9912425734305606 2021/208

005(05) Zarządzanie. Biurowość

Hotel Management : HM / [redaktor naczelna Monika Cichowska]. - 2021, nr 1 (czerw./lip.)- = nr 1–. - Poznań : Bartosz
Wróblewski Kompleksowa Obsługa Inwestycji, 2021–. - 29 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1155
9912429785205606 2021/209

Restaurant Management : RM / [redaktor naczelna Monika Cichowska]. - 2021, nr 1 (lip./sierp.)- = nr 1–. - Poznań : Bartosz
Wróblewski Kompleksowa Obsługa Inwestycji, 2021–. - 29 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1848
9912429783005606 2021/210

Współczesne Problemy Zarządzania = Contemporary Management Problems / [Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Eko-
nomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza ; redaktor naczelny dr inż. Ryszard Pukała]. - Vol. 8, nr. 1 (2020)- = nr. 16–. - Jarosław :
Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza, 2020–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie, ukraińskie. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły
Techniczno-Ekonomicznej im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu. Współczesne Problemy Zarządzania = ISSN 2300-5157.

ISSN 2720-1627 = Współczesne Problemy Zarządzania (Jarosław)
9912462693505606 2021/211

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Gdański Kurier Muzealny : kwartalnik Muzeum II Wojny Światowej / [redaktor naczelny Jarosław Dębowski]. - 2021, nr 1
(czerw./sierp.)- = nr 1–. - Gdańsk : Muzeum II Wojny Światowej, 2021–. - 39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-0655
9912362719305606 2021/212

Sprawozdanie Roczne / Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku ; [redakcja Robert Domżał]. - 2019–. - Gdańsk : Narodowe
Muzeum Morskie, 2019–. - 28 cm.

Rocznik.
ISSN 2720-1368
9912364419705606 2021/213

2



Poz. 214-223

070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

EuroArab : international newspaper : wydarzenia, ekonomia, business, polityka, prawo, sport / redaktor Osama Kamal. - 2020,
nr 1 (2 listopada)–. - Łęki Dukielskie : Khaled Zein Eddine, 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł i pierwszy podtytuł również w języku arabskim. - Tytuł według nagłówka. - Tekst angielski, arabski, polski,
ukraiński.

ISSN 2719-6771
9912221063305606 2021/214

Kolej na Wielkopolskie : magazyn pokładowy kolei wielkopolskich / [redaktor naczelna Klaudyna Bogurska-Matys]. - 2021,
nr 1 (czerw./lip.)–. - Poznań : Grupa MTP, 2021–. - 24 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1260
9912360371105606 2021/215

Krainy Polskie / [redaktor naczelny Magdalena Felis]. - 2021, nr 1 (kwiec.)–. - Warszawa : Arche S.A., 2021–. - 29 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9444
9912398469105606 2021/216

Kurier : notatki z terenu : Kujawy i Ziemia Dobrzyńska. - 2021, nr 5–. - Bydgoszcz : Fundacja Ari Ari, 2021–. - 42 cm.
Nieregularnie. - W nagłówku również tytuł i podtytuł w języku niemieckim, ijdisz i rosyjskim. - Tytuł według nagłówka. -

Poprzednio: Kurier Okolicznościowy.
ISSN 2719-9592 = Kurier (Bydgoszcz)
9912362717505606 2021/217

Ne Ni : kwartalnik społeczno-aktywistyczny / [Fundacja Ne Ni ; redaktor naczelny Mariusz Godlejewski]. - 2021, nr 1–. - Toruń :
Fundacja Ne Ni, 2021–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1899
9912425543605606 2021/218

Newsweek Polska. Learning English Extra : rozwiniesz swój angielski / [redaktor naczelny Tomasz Lis]. - 2021, 1–. - Warszawa :
Ringier Axel Springer Polska Sp. z o.o., 2021–. - 28 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9185 : zł 29,99
9912218011605606 2021/219

Polska po Godzinach : kultura, wiedza, gospodarka / [redaktor naczelny Bartosz Wieczorek]. - 2020, nr 5 (sierp.)- = nr 6–. -
[Warszawa] : Independent Media Company, 2020–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Po Godzinach (Warszawa) = ISSN 2719-3810.
ISSN 2720-2631 : bezpłatnie
9912450690105606 2021/220

Posłaniec Łódzki : dwumiesięcznik społeczno-polityczny : Łódź, powiat brzeziński, powiat łódzki wschodni / [redaktor naczelny
Aleksandra Kinga Górska]. - 2021, nr 1 (czerw./lip.)–. - Łódź : Biuro Poselskie Krzysztofa Piątkowskiego, 2021–. - 41 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-0787
9912253463005606 2021/221

Ramy Kultury : bezpłatny tyski miesięcznik kulturalny / [redaktor naczelna Sylwia Witman]. - 2021, nr 1 (wrzes.)–. - Tychy :
Miejskie Centrum Kultury, 2021–. - 42 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-2259
9912428576105606 2021/222

Wena : magazyn kultury / [Maciej Aleksander red. naczelny]. - 2021, nr 1 (lip.)–. - Tarnów : Centrum Sztuki Mościce, 2021–. -
24 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Na grzbiecie i stronie redakcyjnej podtytuł: Mościce, Tarnów, region.
ISSN 2720-1791 = Wena (Tarnów) : bezpłatnie
9912398469605606 2021/223

3



Poz. 224-233

WOK Magazine : kwartalnik Warszawskiej Opery Kameralnej. - 2021, 2 (maj/lip.)–. - Warszawa : Presto Publishing, 2021–. -
28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - W 2021 ukazało się wydanie okolicznościowe bez numeracji i daty.
ISSN 2719-9657
9912456340605606 2021/224

070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne

Biuletyn Informacyjny Gminy Bartoszyce / [redaktor naczelny Patryk Wąsowicz]. - 2021, nr 1–. - Bezledy : Centrum Kultury
Gminy Bartoszyce, 2021–. - 39 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Biuletyn (Gmina Bartoszyce) = ISSN 2719-5511.
ISSN 2720-1619 : bezpłatnie
9912429759205606 2021/225

Dąbrowa Górnicza Miasto Wielkich Szans / Dąbrowskie Inicjatywy Społeczne ; [redaktor naczelna Tatiana Duraj-Fert]. - 2021,
nr 1 (kwiec.)–. - Dąbrowa Górnicza : Stowarzyszenie Dąbrowskie Inicjatywy Społeczne, 2021–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-0027
9912425565905606 2021/226

Działamy Lokalnie / Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich „Działamy Lokalnie” ; [redaktor naczelny Tamara Stasiak]. - 2021,
nr 3–. - Legionowo : Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich „Działamy Lokalnie”, 2021–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka. - Numery 1-2 ukazały się tylko w wersji elektronicznej.
ISSN 2720-3271
9912464593905606 2021/227

Fyrtel Głuszyna : bezpłatna gazetka Osiedla Głuszyna / [redaktor naczelny Bartosz Bartkowiak]. - 2021, nr 1 (kwiec.)- = nr 1–. -
Poznań : Miasto Poznań - Osiedle Głuszyna, 2021–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-1333
9912363322805606 2021/228

Gazetka Partnerska Stary Mokotów / [Jakub Tercz redaktor nacz.]. - 2021, nr 1 (lato)- = nr 1–. - Warszawa : Fundacja Pompka,
2021–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-099X
9912425532605606 2021/229

Głos z Gołdapi. - 2021, nr 1 (maj)–. - Giżycko : Wojciech Marek Darski „Mazury od środka”, 2021–. - 30 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-0922
9912219915405606 2021/230

Głuchołazy to My / [redaktor naczelny Leszek Indyk]. - 2021, nr 1 (27 sierpnia)–. - Głuchołazy : Leszek Indyk - Prasa Media
Reklama, 2021–. - 39 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-2313
9912434879805606 2021/231

Goniec Łochowski / [redaktor naczelny Andrzej Suchenek]. - 2021, nr 1 (paźdz.)–. - Łochów : Stowarzyszenie „No Limit”, 2021–.
- 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-314X : zł 1,99
9912464586605606 2021/232

I Love Powiat Słubicki : powiat słubicki, gmina Słubice, gmina Rzepin, gmina Ośno Lubuskie, gmina Cybinka, gmina Górzyca
/ [redaktor naczelna Renata Hryniewicz]. - 2021, nr 1 (1 czerwca)–. - Słubice : I Love Słubice, 2021–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-0930 : bezpłatnie
9912219914605606 2021/233

4



Poz. 234-243

Ilustrowany Kurier Codzienny. - Grudz. 2020/stycz. 2021–. - Tarnów : IKC Sp. z o.o., 2020–. - 39 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-6682 : bezpłatnie
9912199146705606 2021/234

Łódzkie.pl. Łódź : czasopismo samorządowe województwa łódzkiego / [redaktor wydania Andrzej Adamczewski]. - 2021, nr 3
(kwiec.)- = nr 222–. - Łódź : Województwo Łódzkie, 2021–. - 39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Powstało z podziału czasopisma: Łódzkie.pl = ISSN 2657-6511.
ISSN 2720-2127
9912443563805606 2021/235

Łódzkie.pl. Piotrków Trybunalski, Powiaty Bełchatowski, Łódzki Wschodni, Piotrkowski, Radomszczański : czasopismo
samorządowe województwa łódzkiego / [redaktor wydania Andrzej Adamczewski]. - 2021, nr 3 (kwiec.)- = nr 222–. - Łódź :
Województwo Łódzkie, 2021–. - 39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Powstało z podziału czasopisma: Łódzkie.pl = ISSN 2657-6511.
ISSN 2720-2135
9912425733505606 2021/236

Łódzkie.pl. Powiaty Kutnowski, Łęczycki, Łowicki, Zgierski : czasopismo samorządowe województwa łódzkiego / [redaktor
wydania Andrzej Adamczewski]. - 2021, nr 3 (kwiec.)- = nr 222–. - Łódź : Województwo Łódzkie, 2021–. - 39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Powstało z podziału czasopisma: Łódzkie.pl = ISSN 2657-6511.
ISSN 2720-2143
9912443562205606 2021/237

Łódzkie.pl. Powiaty Łaski, Pabianicki, Pajęczański, Poddębicki, Sieradzki, Wieluński, Wieruszowski, Zduńskowolski :
czasopismo samorządowe województwa łódzkiego / [redaktor wydania Andrzej Adamczewski]. - 2021, nr 3 (kwiec.)- = nr 222–.
- Łódź : Województwo Łódzkie, 2021–. - 39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Powstało z podziału czasopisma: Łódzkie.pl = ISSN 2657-6511.
ISSN 2720-2151
9912443556705606 2021/238

Łódzkie.pl. Skierniewice, Powiaty Brzeziński, Opoczyński, Rawski, Skierniewicki, Tomaszowski : czasopismo samorzą-
dowe województwa łódzkiego / [redaktor wydania Andrzej Adamczewski]. - 2021, nr 3 (kwiec.)- = nr 222–. - Łódź : Województwo
Łódzkie, 2021–. - 39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Powstało z podziału czasopisma: Łódzkie.pl = ISSN 2657-6511.
ISSN 2720-216X
9912443557405606 2021/239

Metropolitan Silesia / [redaktor naczelny Jacek Adamczyk]. - Wyd. 8–. - [Zendek] : Agencja Marketingu Strategicznego „Classics”
Ewa Jeżak-Klyta, [2021]-. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Metropolitan Katowice = ISSN 2720-1716.
ISSN 2720-0280
9912449096305606 2021/240

Miesięcznik PIN : Projekt Błonie informacyjnie, niezależnie / [redaktor naczelny A. Borkowska]. - 2021, nr 1 (paźdz.)–. -
Warszawa : Stowarzyszenie Projekt Błonie, 2021–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-2952
9912459500405606 2021/241

Nasza Lubuska Region : pismo Lubuskiego Centrum Informacyjnego. - 2021, 1 (30 lipca/13 sierpnia)–. - Zielona Góra : Urząd
Marszałkowski Województwa Lubuskiego, 2021–. - 39 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-1783
9912399512205606 2021/242

Nowiny z Gminy : gmina Paszowice : [bezpłatny informator Gminy Paszowice / redaktor naczelny Mariola Miakinik]. - 2021,
nr 1–. - Paszowice : Urząd Gminy, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-2038 = Nowiny z Gminy (Paszowice)
9912428581205606 2021/243

5



Poz. 244-253

RzeczŚliwicka : bezpłatny informator Gminy Śliwice / [redaktor naczelny Marta Gliszczyńska]. - [2020, nr 1]-. - Śliwice : Urząd
Gminy, [2020]-. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Numer pierwszy ukazał się w 2020 roku bez daty i numeracji.
ISSN 2720-1082
9912253474905606 2021/244

Teraz Goldap.pl / [redaktor naczelny Piotr Szczerba]. - 2021, nr 1 (16.09)–. - [Pomlewo] : [Diament Firma Wielobranżowa Piotr
Szczerba], 2021–. - 38 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-2070 : zł 2,90
9912459496705606 2021/245

Tramwaj Słupski : miesięcznik dla powiatu słupskiego. - 2021, nr 1 (wrzes.)–. - [Cieszyn] : [Fundacja Lokalsi], 2021–. - 28 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-2194
9912434883605606 2021/246

Twoja Lokalna Kutna Okolic / [redaktor prowadzący Krzysztof Szymański]. - R.1, nr 1 (22 lipca 2021)–. - [Kutno] : [wydawca
nieznany], 2021–. - 35 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-118X : zł 1,99
9912459497205606 2021/247

Wąbrzeźno bez Tajemnic : czasopismo Gminy Miasto Wąbrzeźno / [redaktor naczelny Tomasz Zygnarowski]. - 2021, nr 1
(paźdz.)–. - Wąbrzeźno : Gmina Miasto Wąbrzeźno, 2021–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - W czerwcu 2021 ukazała się broszura informacyjna Urzędu Miasta pod tym samym
tytułem.

ISSN 2720-2496 : bezpłatnie
9912464584205606 2021/248

Wiadomości Gminy Kramsk / [redaktor naczelna Olga Boksa]. - 2021, nr 1 (czerw.)–. - Kramsk : Gminny Ośrodek Kultury,
2021–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1228
9912399969705606 2021/249

Wieści z Gminy Strzelce / [redaktor odpowiedzialny Tomasz Dębowski]. - 2021, nr 2 (wrzes.)–. - Strzelce : Gmina Strzelce, 2021–.
- 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Według bazy ISSN w lipcu 2021 ukazał się numer bez numeracji i datowania.
ISSN 2720-247X
9912453533705606 2021/250

Życie Powiatu Żyrardowskiego / [redaktor naczelny Wojciech Wesołowski]. - 2021, nr 1 (24 czerwca)–. - Żyrardów : Życie
Powiatu Żyrardowskiego, 2021–. - 39 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-121X
9912270723105606 2021/251

070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży

CoComelon : kezdj minden napot egy dallal! - 2021, 1–. - Varsó: Story House Egmont Sp. z o.o., 2021–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1988 = CoComelon (Varsó. Magyar kiad.)
9912462694605606 2021/252

Ledové Královstv́ı. Speciálńı Vydáńı. - 2021, 1–. - Varšava : Egmont Polska Sp. z o.o., 2021–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-0132
9912363325805606 2021/253

6



Poz. 254-263

Lego Jurassic World. Komiks. - 2021, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o., 2021–. - 28 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-0965 : zł 14,99
9912464584005606 2021/254

Lissy. Wydanie Specjalne / [redaktor Wioletta Potrzebka]. - 2021, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o.,
2021–. - 28 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9711 = Lissy. Wydanie Specjalne (Wrocław) : 14,99
9912362713405606 2021/255

Pod Lupą. - 2021, nr 1–. - [Warszawa] : [Polski Związek Niewidomych], 2021–. - 33 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Alfabet Braille’a. - Poprzednio: Światełko (Warszawa. Braill) = ISSN 2083-473X.
ISSN 2720-1430 = Pod Lupą (Warszawa. Braille)
9912373404905606 2021/256

Pod Lupą / Polski Związek Niewidomych ; [Kamila Wiśniewska redaktor naczelny]. - R. 27 [właściwie 28], nr 2 (marz./kwiec.
2021)–. - Warszawa : Polski Związek Niewidomych, 2021–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Na stronie redakcyjnej podtytuł: dwumiesięcznik dla dzieci starszych. - Poprzednio:
Światełko = ISSN 1230-3380.

ISSN 2720-1422 = Pod Lupą (Warszawa)
9912368483305606 2021/257

Ricky Zoom / [redaktor Joanna Forysiak]. - 2021, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o., 2021–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9703 = Ricky Zoom (Wrocław)
9912221059005606 2021/258

Super Things : rivals of Kaboom : magazyn dla dzieci / [redaktor naczelny Sergio Prymak]. - R. 3, nr 15 (marz. 2021)–. - Warszawa :
Ediba Polska Sp. z o.o., 2021–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Super Zings = ISSN 2657-7178.
ISSN 2720-3409
9912464598605606 2021/259

T-Racers : turbo, tuning, teams : magazyn dla dzieci / [redaktor naczelny Sergio Prymak]. - R.1, nr 1 (wrzes. 2021)–. - Warszawa :
Ediba Polska Sp. z o.o., 2021–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1708 : zł 14,99
9912435480205606 2021/260

Toṕık : oficiálńı časopis / [odpovĕdná redaktorka Petra Vichrová]. - 2021, 1–. - Varšava: Story House Egmont Sp. z o.o., 2021–. -
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2720-1996 = Topik (Varšava. České vyd.)
9912462696405606 2021/261

070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet

Fakt Linie Życia / [redaktor naczelna Marta Nowak]. - 2021, nr 1 (25 maja)–. - Warszawa : Ringier Axel Springer Polska Sp. z o.o.,
2021–. - 27 cm.

Tygodnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-0205
9912226599405606 2021/262

Życie na Gorąco. Magazyn : ulubione gwiazdy, ciekawostki, porady / [redaktor naczelny Tomasz Szymański]. - 2021, nr 1–. -
Warszawa : Wydawnictwo Bauer Sp. z o.o., Sp. j., 2021–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-085X : zł 2,99
9912373414105606 2021/263

7



Poz. 264-272

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Biuletyn Urzędowy Ordynariatu Polowego / [ks. dr Jan Dohnalik redaktor naczelny]. - 2021, nr 1- = nr 1–. - Warszawa :
Ordynariat Polowy, 2021–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tekst w języku łacińskim, polskim.
ISSN 2720-1163
9912400262505606 2021/264

Miesięcznik Salwatorski : pismo Parafii Najświętszego Salwatora w Krakowie. - R. 1, nr 1 (czerw. 2020)- = nr 1–. - Kraków :
Parafia Najświętszego Salwatora, 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Tygodnik Salwatorski = ISSN 1509-720X.
ISSN 2720-3468
9912462701705606 2021/265

Misje : sercański magazyn misyjny / [redaktor naczelna Dorota Pośpiech]. - 2021, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Fundacja Missio
Cordis, 2021–. - 27 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1473 = Misje (Warszawa)
9912429756705606 2021/266

Non Possumus Imperatyw : miesięcznik dla odważnych / [redaktor naczelny Sebastian Karczewski]. - 2021, nr 1 (lip.)–. -
Warszawa : Grupa Medialna Veritatis Splendor, 2021–. - 41 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-0051
9912363321905606 2021/267

Światło Jezusa : katolicki kwartalnik charyzmatyczny Wspólnoty Miłość i Miłosierdzie Jezusa / [redaktor naczelna Magdalena
Gałkowska]. - 2021, nr 1 (wrzes.)–. - Kraków : Fundacja „Źródło Miłosierdzia”, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1902
9912429752105606 2021/268

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Demokrata / [redaktor naczelny Filip Kamać]. - 2021, nr 1 (sierp.)–. - Ząbki : Filip Kamać, 2021–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-1740 = Demokrata (Ząbki)
9912428578805606 2021/269

European Foreign Affairs / [editor-in-chief Izabela Wojtyczka]. - 2021, nr. 17 (qr. 2)–. - Warsaw : EFA Poland, 2021–. - 27 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Warsaw Institute Review (English ed.) = ISSN 2543-9839.
ISSN 2720-183X
9912449075205606 2021/270

Krytyka Społeczna : forum dyskusji lewicy / [Jacek Cezary Kamiński redaktor naczelny]. - 2021, nr 1 (wiosna)–. - [Warszawa] :
August Grabski, 2021–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Na okładce błędny ISSN 0272-0051.
ISSN 2720-0523
9912373389905606 2021/271

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Kod Biznesu : wiedza, biznes, innowacje. - 2021, nr 1 (zima)–. - [Warszawa] : [wydawca nieznany], 2021–. - 28 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1651 = Kod Biznesu (Druk)
9912398469205606 2021/272

8



Poz. 273-281

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Absolwenci : rocznik ... / Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu. - 2019/2020–. -
Poznań : Wojewódzki Urząd Pracy, 2021–. - 25 cm.

Rocznik. - Poprzednio: Ocena Sytuacji Absolwentów Szkół Województwa Wielkopolskiego na Rynku Pracy = ISSN 2720-1945.
ISSN 2720-1880 = Absolwenci (Poznań)
9912462690805606 2021/273

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

For Facility Services : 4FS : magazyn zarządcy obiektu : magazyn dla firm obsługujących obiekty. - 2020, wyd. 1 (sierp./paźdz.)–.
- Lublin : ML Group Wydawnictwo, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3519 : zł 16,99
9912464582605606 2021/274

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Mój Bank / Grupa BPS. - 2021, nr 1–. - [Warszawa] : Grupa BPS, 2021–. - 30 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
9912464597805606 2021/275

338.48(05) Turystyka

Niesamowita Polska. - 2021, nr 1 (maj)–. - [Wrocław] : Niesamowita Polska Sp. j. : Agencja Reklamowa Traf Zbigniew Wójcik,
2021–. - 33 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-3182
9912459498905606 2021/276

Turysta : [czasopismo turystyczno-krajoznawcze] / [Maria Janowicz redaktor naczelna]. - 2021, 1- = 1–. - Warszawa : Polskie
Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze : Wydawnictwo PTTK „Kraj”, 2021–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8251 = Turysta (Warszawa. 2021)
9912425536305606 2021/277

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Biuletyn / Akademickie Centrum Komunikacji Strategicznej ; [redaktor naczelny Agnieszka Glapiak]. - 2021, 1–. - Warszawa :
Akademickie Centrum Komunikacji Strategicznej, 2021–. - 25 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Tekst angielski, polski.
ISSN 2720-1090 = Biuletyn (Akademickie Centrum Komunikacji Strategicznej)
9912463732705606 2021/278

Gazeta Policyjna. Numer Specjalny / [redaktor naczelny insp. dr Mariusz Ciarka]. - 2021, nr 1 (lip.)- = nr 1–. - [Warszawa] :
[Komenda Główna Policji], 2021–. - 29 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-7638
9912464581705606 2021/279

Raport o Stanie Gminy za ... Rok. - 2018–. - [Pyskowice] : [Urząd Miejski], 2018–. - 30 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-0388 = Raport o Stanie Gminy (Pyskowice)
9912219912505606 2021/280

364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia

Kalendarz Seniora / [redaktor naczelny Roman Majer]. - R.1, nr 1 (2019)–. - [Częstochowa] : Ośrodek Monitorowania Jakości
Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa Pracy, 2019–. - 21 cm.

Rocznik.
ISSN 2545-3920
9912225918405606 2021/281

9



Poz. 282-289

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Biuletyn Edukacyjny / Stowarzyszenie „Ramię w Ramię”. - Nr 1 (2021)–. - Przysiersk : Stowarzyszenie „Ramię w Ramię”, 2021–.
- 21 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2720-1147 = Biuletyn Edukacyjny (Przysiersk)
9912226601505606 2021/282

Pedagogika Społeczna Nova : [czasopismo naukowe Wydziału Studiów Edukacyjnych Uniwersytetu Adama Mickiewicza
w Poznaniu] / Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu ; [redaktor naczelna Katarzyna Segiet]. - T. 1, nr 1 (2021)–. -
Poznań : Wydawnictwo Naukowe UAM, 2021–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tekst angielski, polski. Streszczenia angielskie.
ISSN 2720-1635
9912461399705606 2021/283

Szkolnictwo Ponadpodstawowe w Powiecie Cieszyńskim w Roku Szkolnym ... : praca zbiorowa Wydziału Edukacji Starostwa
Powiatowego w Cieszynie. - 2018/[20]19–. - Cieszyn : Starostwo Powiatowe, 2020–. - 24 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Szkolnictwo Ponadgimnazjalne w Powiecie Cieszyńskim w Roku Szkolnym...
= ISSN 2720-1511.

ISSN 2720-152X
9912368478905606 2021/284

WychowujMy! : dorosłym o dzieciach : [dwumiesięcznik poświęcony wyzwaniom współczesnego wychowania]. - 2021, nr 1–.
- [Warszawa] : Ośrodek Rozwoju Edukacji, 2021–. - 26 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-2003 = WychowujMy! (Druk)
9912425540005606 2021/285

378(05) Szkolnictwo wyższe

Uniwersytecki Kurier Morski : pismo Uniwersytetu Morskiego w Gdyni. - 2021, nr 69 (czerw.)–. - Gdynia : Uniwersytet Morski,
2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Akademicki Kurier Morski = ISSN 1641-3458.
ISSN 2720-0558
9912363320705606 2021/286

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Newsweek Zdrowie & Medonet : magazyn ze zdrowym podejściem do życia / [redaktor naczelna Iwona Zabielska-Stadnik]. -
2021, 2–. - Warszawa : Ringier Axel Springer Polska, 2021–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Newsweek Zdrowie = ISSN 2543-6198.
ISSN 2720-135X : zł 16,99
9912364422605606 2021/287

Serce dla Zdrowia : rodzinny magazyn medyczny. - [Bydgoszcz]. - 2020, nr 1 (paźdz./list.)–. - Bydgoszcz : Polskie Stowarzyszenie
Onkodietetyki, 2020–. - 27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Na stronie redakcyjnej podtytuł: dwumiesięcznik skierowany do mieszkańców
Bydgoszczy.

ISSN 2719-6364 = Serce dla Zdrowia (Bydgoszcz)
9912253470605606 2021/288

Serce dla Zdrowia : rodzinny magazyn medyczny. - [Poznań]. - 2020, nr 1 (paźdz./list.)–. - Bydgoszcz : Polskie Stowarzyszenie
Onkodietetyki, 2020–. - 27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Na stronie redakcyjnej podtytuł: dwumiesięcznik skierowany do mieszkańców
Poznania.

ISSN 2719-650X = Serce dla Zdrowia (Poznań)
9912253469405606 2021/289

10



Poz. 290-297

Terapia Osób Uzależnionych i Ich Bliskich / [dr Ireneusz Kaczmarczyk redaktor naczelny]. - R. 24, nr 1 (2021)–. - [Poznań] :
Pracownia Motywacji i Zmian, 2021–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Terapia Uzależnienia i Współuzależnienia = ISSN 1506-4727.
ISSN 2719-9738
9912371579705606 2021/290

628(05) Inżynieria sanitarna

Biuletyn Informacyjny Rybnickich Wodociągów / PWiK Sp. z o.o. Rybnik ; [redaktor Karolina Wacławiec]. - 2021, nr 1 (czerw.)–.
- Rybnik : PWiK Sp. z o.o., 2021–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Na okładce również tytuł: Biuletyn PWiK Rybnik.
ISSN 2720-1562
9912373387705606 2021/291

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Pupilowe Sprawy : magazyn miłośników psów i kotów. - 2021, nr 1 (jesień)–. - Kostrzyn : Jeronimo Martins Polska S. A., 2021–.
- 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-331X : zł 1,99
9912459501105606 2021/292

655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo.
Działalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama

Copyright Polska : CP : kwartalnik Stowarzyszenia Autorów i Wydawców / [redaktor naczelna Wojciechowska Marzenna]. -
2021, nr 1–. - Kraków : Stowarzyszenie Autorów i Wydawców Copyright Polska, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1724 = Copyright Polska (Print)
9912398468905606 2021/293

Infotezy : pediodyk naukowy poświęcony mediom i nauce o informacji / Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach.
Katedra Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej ; [Monika Olczak-Kardas redaktor naczelny]. - 2021, nr 1- = nr 10–. - Kielce :
Uniwersytet Jana Kochanowskiego. Katedra Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej, 2021–. - 24 cm.

Półrocznik. - Dodatkowe oznaczenie numeracji nr 10 nawiązuje do wersji elektronicznej czasopisma.
ISSN 2720-006X = Infotezy (Druk)
9912416882605606 2021/294

69(05) Budownictwo

Hale Stalowe News. - 2021, 1 –. - [Gdańsk] : [LLENTAB Sp. z o.o.], 2021–. - 27 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
9912360398505606 2021/295

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

Kalejdoskop Kultury : półrocznik na temat / [Łukasz Kaczyński redaktor naczelny]. - 2021, 1- = 1–. - Łódź : Łódzki Dom Kultury,
2021–. - 21 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2720-068X = Kalejdoskop Kultury (Druk) : zł 40
9912398470105606 2021/296

Papier ASP / Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach. - 1 (2020)–. - Katowice : Akademia Sztuk Pięknych, 2020–. - 48 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki. - Równoległa nazwa instytucji sprawczej: Academy of Fine Arts in Katowice.
ISSN 2720-2364
9912425730505606 2021/297

11



Poz. 298-305

73/76(05) Sztuki plastyczne (Rzeźba. Rysunek. Rzemiosło artystyczne. Malarstwo. Grafika)

Raport Roczny Zespołu Rektorskiego Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie = Annual Report of the Rectorial Team of the
Academy of Fine Arts in Warsaw. - 2020/2021–. - Warszawa : Akademia Sztuk Pięknych, 2021–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst angielski, polski.
ISSN 2720-3336
9912461400205606 2021/298

Zbiór Ekspresji i Twórczości zob. poz. 2021/308

78(05) Muzyka

Czasopismo Naukowe Salezjańskiej Szkoły Organistowskiej w Przemyślu / [redaktor naczelny Daniel Prajzner]. - R. 1 (2021)–.
- Przemyśl : Salezjańska Szkoła Organistowska, 2021–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2720-281X
9912433681205606 2021/299

The Very Best of / [redaktor naczelna Marta Szelichowska]. - 2020, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer Sp. z o.o. Sp. k.,
2020–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Każdy numer prezentuje historię jednego zespołu rockowego.
ISSN 2658-1981 : zł 39,90
9912220809505606 2021/300

793/795(05) Rozrywki towarzyskie. Taniec. Gry towarzyskie. Gry komputerowe

Wiem! : przyjazne panoramy / [redaktor naczelny Karolina Borczyk]. - 2021, nr 1 (czerw.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer
Sp. z o.o., Sp. j., 2021–. - 21 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9959 = Wiem! (Warszawa. 2021) : zł 3,49
9912220720705606 2021/301

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Magazyn PGA Polska : profesjonalnie o golfie / [redaktor naczelny Łukasz Tomkiewicz]. - 2021, nr 1–. - Poznań : V5 Group,
2021–. - 28 cm.

Pórocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1384
9912429777105606 2021/302

Our Kyokushin Way : kwartalnik pasjonatów kyokushin karate. - 2021, 1–. - [Szczecin] : [Szczeciński Klub Sportowy Husaria],
2021–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Na okładce i w żywej paginie tytuł również w języku japońskim.
ISSN 2720-0612
9912274631305606 2021/303

Strzał na Bramkę : magazyn młodych piłkarzy i piłkarek / [redaktor naczelny Sergio Prymak]. - 2021, nr 1 (czerw./sierp.)–. -
Warszawa : Ediba Polska Sp. z o.o., 2021–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-0396 : zł 12,99
9912226603705606 2021/304

Zeszyty Historyczne Akademickiego Związku Sportowego zob. poz. 2021/316

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

82(05) Literatura

Imaginarium Opolskie : magazyn fantastyczny / [Mariusz Sobkowiak red. naczelny]. - 2021, nr 1–. - Gorzów Wielkopolski :
Stowarzyszenie na Rzecz Innowacji Społecznych NOVUM, 2021–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-0418
9912360400805606 2021/305

12



Poz. 306-314

PoWieki : nieregularnik : czasopismo artystyczno-naukowe studentów Wydziału Polonistyki UJ / [redaktor naczelny Maciej
Bujanowicz]. - 2021, nr 1 (maj)–. - Kraków : Wydawnictwo Avalon, 2021–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-972X
9912434885605606 2021/306

Recenzentnik. - Maj 2021–. - Warszawa : Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy, 2021–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-1546 = Recenzentnik (Druk)
9912373409405606 2021/307

Zbiór Ekspresji i Twórczości. - 2020, nr 1–. - Lębork : Miejska Biblioteka Publiczna im. J. Iwaszkiewicza, 2020–. - 21 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
9912274620005606 2021/308

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

Zapiski Archeologiczno-Numizmatyczne / Polskie Towarzystwo Numizmatyczne Oddział w Oleśnie ; redaguje Wojciech A.
Łonak. - 2020–. - Olesno : nakładem Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego Oddziału w Oleśnie, 2020–. - 22 cm.

Nieregularnie.
9912220977805606 2021/309

902/904(05) Archeologia

Górnośląskie Raporty Archeologiczne. - T. 1 (2020)–. - Bytom : Oddział Górnośląski Stowarzyszenia Naukowego Archologów
Polskich ; Katowice : Śląski Wojewódzki Konserwator Zabytków, 2020–. - 30 cm.

Co dwa lata. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2719-9266
9912368209205606 2021/310

929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka

Focus Biografie : despoci, zdobywcy, budowniczowie. - 2021, 1–. - Warszawa : Burda Media Polska Sp. z o.o., 2021–. - 27 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1821 = Focus Biografie (Warszawa)
9912444051305606 2021/311

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Historia bez Tajemnic / [redaktor naczelny Rafał Bielski]. - 2021, nr 1 (lip./sierp.)–. - Warszawa : Agencja Wydawniczo-Reklamowa
Skarpa Warszawska Sp. z o.o., 2021–. - 27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-104X : zł 12,99
9912364421205606 2021/312

Historia Ekspert / [redaktor naczelny Aleksander Piński]. - 2021, nr 1/3–. - Warszawa : Instytut Zarządzania Informacją, 2021–. -
27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1317
9912453551905606 2021/313

Kwartalnik Kresowy / [dr Tadeusz Skoczek redaktor naczelny]. - R. 7, nr 1 (2021)- = nr 9–. - Warszawa : Muzeum Niepodległości,
2021–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie, polskie, niemieckie, rosyjskie. - Poprzednio: Rocznik Kresowy = ISSN 2391-6435.
ISSN 2719-8464 = Kwartalnik Kresowy (Warszawa)
9912226040705606 2021/314

13



Poz. 315-316

Osorya : biuletyn Stowarzyszenia Historycznego „Osorya” / [redaktor naczelny Krzysztof Tyborski]. - 2021, nr 1 (stycz./marz.)-
= nr 1–. - Konarzyny : Stowarzyszenie Historyczne „Osorya”, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8626
9912220721605606 2021/315

Zeszyty Historyczne Akademickiego Związku Sportowego / [redaktor naukowy Robert Gawkowski]. - 2021, nr 1- = nr 10–. -
Warszawa : Akademicki Związek Sportowy : Wydawnictwa Uniwersytetu Warszawskiego, 2021–. - 21 cm.

Nieregularnie. - Poprzednio: Zeszyty Historyczne Zarządu Głównego AZS = ISSN 1427-2776.
ISSN 2720-2372
9912449091905606 2021/316

14



INDEKS TYTUŁOWY

Absolwenci 273

Biuletyn 278
Biuletyn Edukacyjny 282
Biuletyn Informacyjny Gminy Bartoszyce 225
Biuletyn Informacyjny Rybnickich Wodociągów 291
Biuletyn Urzędowy Ordynariatu Polowego 264

CoComelon 252
Copyright Polska 293
Czasopismo Naukowe Salezjańskiej Szkoły Organistowskiej w Przemyślu 299

Dąbrowa Górnicza Miasto Wielkich Szans 226
Demokrata 269
Działamy Lokalnie 227

EuroArab 214
European Foreign Affairs 270

Fakt Linie Życia 262
Focus Biografie 311
For Facility Services 274
Fyrtel Głuszyna 228

Gazeta Policyjna. Numer Specjalny 279
Gazetka Partnerska Stary Mokotów 229
Gdański Kurier Muzealny 212
Głos z Gołdapi 230
Głuchołazy to My 231
Goniec Łochowski 232
Górnośląskie Raporty Archeologiczne 310

Hale Stalowe News 295
Historia bez Tajemnic 312
Historia Ekspert 313
Hotel Management 209

I Love Powiat Słubicki 233
Ilustrowany Kurier Codzienny 234
Imaginarium Opolskie 305
Infotezy 294

Kalejdoskop Kultury 296
Kalendarz Seniora 281
Kod Biznesu 272
Kolej na Wielkopolskie 215
Krainy Polskie 216
Krytyka Społeczna 271
Kurier 217
Kwartalnik Kresowy 314

Ledové Královstv́ı. Speciálńı Vydáńı 253
Lego Jurassic World. Komiks 254
Lissy. Wydanie Specjalne 255

Łódzkie.pl. Łódź 235
Łódzkie.pl. Piotrków Trybunalski, Powiaty Bełchatowski, Łódzki Wschodni, Piotrkowski, Radomszczański 236
Łódzkie.pl. Powiaty Kutnowski, Łęczycki, Łowicki, Zgierski 237
Łódzkie.pl. Powiaty Łaski, Pabianicki, Pajęczański, Poddębicki, Sieradzki, Wieluński, Wieruszowski, Zduńskowolski 238
Łódzkie.pl. Skierniewice, Powiaty Brzeziński, Opoczyński, Rawski, Skierniewicki, Tomaszowski 239

Magazyn PGA Polska 302
Metropolitan Silesia 240
Miesięcznik PIN 241
Miesięcznik Salwatorski 265
Misje 266
Mój Bank 275

Nasza Lubuska Region 242
Ne Ni 218
Newsweek Polska. Learning English Extra 219

15



Newsweek Indeks tytułowy Życie

Newsweek Zdrowie & Medonet 287
Niesamowita Polska 276
Non Possumus Imperatyw 267
Nowiny z Gminy 243

Osorya 315
Our Kyokushin Way 303

Papier ASP 297
Pedagogika Społeczna Nova 283
Pod Lupą 256, 257
Polska po Godzinach 220
Posłaniec Łódzki 221
PoWieki 306
Prawo Nowych Technologii 208
Pupilowe Sprawy 292

Ramy Kultury 222
Raport o Stanie Gminy za ... Rok 280
Raport Roczny Zespołu Rektorskiego Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 298
Recenzentnik 307
Restaurant Management 210
Ricky Zoom 258
RzeczŚliwicka 244

Serce dla Zdrowia 288, 289
Sprawozdanie Roczne 213
Strzał na Bramkę 304
Super Things 259
Szkolnictwo Ponadpodstawowe w Powiecie Cieszyńskim w Roku Szkolnym ... 284

Światło Jezusa 268

T-Racers 260
Terapia Osób Uzależnionych i Ich Bliskich 290
Teraz Goldap.pl 245
Toṕık 261
Tramwaj Słupski 246
Turysta 277
Twoja Lokalna Kutna Okolic 247

Uniwersytecki Kurier Morski 286

The Very Best of 300

Wąbrzeźno bez Tajemnic 248
Wena 223
Wiadomości Gminy Kramsk 249
Wiem! 301
Wieści z Gminy Strzelce 250
WOK Magazine 224
Współczesne Problemy Zarządzania 211
WychowujMy! 285

Zapiski Archeologiczno-Numizmatyczne 309
Zbiór Ekspresji i Twórczości 308
Zeszyty Historyczne Akademickiego Związku Sportowego 316

Życie na Gorąco. Magazyn 263
Życie Powiatu Żyrardowskiego 251

16



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Absolwenci szkół średnich
Absolwenci 273

Akademia Sztuk Pięknych (Katowice)
Papier ASP 297

Akademia Sztuk Pięknych (Warszawa)
Raport Roczny Zespołu Rektorskiego Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 298

Alkoholizm
Terapia Osób Uzależnionych i Ich Bliskich 290

Arabowie
EuroArab 214

Archeologia
Zapiski Archeologiczno-Numizmatyczne 309

Artyści
Zbiór Ekspresji i Twórczości 308

Banki
Mój Bank 275

Banki spółdzielcze
Mój Bank 275

Bartoszyce (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
Biuletyn Informacyjny Gminy Bartoszyce 225

Bezpieczeństwo narodowe
Biuletyn 278

Biblioteki miejskie
Recenzentnik 307

Biografia
Focus Biografie 311

Błonie (woj. mazowieckie, pow. warszawski zachodni, gm. Błonie ; okolice)
Miesięcznik PIN 241

Czasopismo akademickie
Uniwersytecki Kurier Morski 286

Czasopismo archeologiczne
Górnośląskie Raporty Archeologiczne 310

Czasopismo czeskie
Ledové Královstv́ı. Speciálńı Vydáńı 253
Toṕık 261

Czasopismo dla dzieci
CoComelon 252
Ledové Královstv́ı. Speciálńı Vydáńı 253
Lego Jurassic World. Komiks 254
Lissy. Wydanie Specjalne 255
Pod Lupą 256, 257
Ricky Zoom 258
Strzał na Bramkę 304
Super Things 259
T-Racers 260
Toṕık 261

Czasopismo dla kobiet
Fakt Linie Życia 262
Życie na Gorąco. Magazyn 263

Czasopismo dla rodziców
WychowujMy! 285

Czasopismo ekonomiczne
Kod Biznesu 272
Mój Bank 275
Współczesne Problemy Zarządzania 211

Czasopismo fachowe
Biuletyn Informacyjny Rybnickich Wodociągów 291
Copyright Polska 293
For Facility Services 274
Hale Stalowe News 295
Hotel Management 209
Kod Biznesu 272
Restaurant Management 210

17



Czasopismo historyczne Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo historyczne
Focus Biografie 311
Gdański Kurier Muzealny 212
Historia bez Tajemnic 312
Kurier 217
Kwartalnik Kresowy 314
Osorya 315

Czasopismo hobbystyczne
Wiem! 301
Zapiski Archeologiczno-Numizmatyczne 309

Czasopismo katolickie
Non Possumus Imperatyw 267
Światło Jezusa 268

Czasopismo literackie
Imaginarium Opolskie 305
PoWieki 306
Recenzentnik 307

Czasopismo medyczne
Serce dla Zdrowia 288, 289
Terapia Osób Uzależnionych i Ich Bliskich 290

Czasopismo muzealne
Gdański Kurier Muzealny 212
Sprawozdanie Roczne 213

Czasopismo muzyczne
Czasopismo Naukowe Salezjańskiej Szkoły Organistowskiej w Przemyślu 299
The Very Best of 300
WOK Magazine 224

Czasopismo naukowe
Biuletyn 278
Czasopismo Naukowe Salezjańskiej Szkoły Organistowskiej w Przemyślu 299
Górnośląskie Raporty Archeologiczne 310
Infotezy 294
Kalejdoskop Kultury 296
Kwartalnik Kresowy 314
Pedagogika Społeczna Nova 283
PoWieki 306
Współczesne Problemy Zarządzania 211

Czasopismo o sztuce
Kalejdoskop Kultury 296
Papier ASP 297
Raport Roczny Zespołu Rektorskiego Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 298
Zbiór Ekspresji i Twórczości 308

Czasopismo parafialne
Miesięcznik Salwatorski 265

Czasopismo pedagogiczne
Biuletyn Edukacyjny 282
Pedagogika Społeczna Nova 283
Szkolnictwo Ponadpodstawowe w Powiecie Cieszyńskim w Roku Szkolnym ... 284

Czasopismo policyjne
Gazeta Policyjna. Numer Specjalny 279

Czasopismo politologiczne
Demokrata 269

Czasopismo polityczne
European Foreign Affairs 270
Krytyka Społeczna 271

Czasopismo polskie
Absolwenci 273
Biuletyn 278
Biuletyn Edukacyjny 282
Biuletyn Informacyjny Gminy Bartoszyce 225
Biuletyn Informacyjny Rybnickich Wodociągów 291
Biuletyn Urzędowy Ordynariatu Polowego 264
CoComelon 252
Copyright Polska 293
Czasopismo Naukowe Salezjańskiej Szkoły Organistowskiej w Przemyślu 299
Dąbrowa Górnicza Miasto Wielkich Szans 226
Demokrata 269
Działamy Lokalnie 227
EuroArab 214
European Foreign Affairs 270

18



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Fakt Linie Życia 262
Focus Biografie 311
For Facility Services 274
Fyrtel Głuszyna 228
Gazeta Policyjna. Numer Specjalny 279
Gazetka Partnerska Stary Mokotów 229
Gdański Kurier Muzealny 212
Głos z Gołdapi 230
Głuchołazy to My 231
Goniec Łochowski 232
Górnośląskie Raporty Archeologiczne 310
Hale Stalowe News 295
Historia bez Tajemnic 312
Historia Ekspert 313
Hotel Management 209
I Love Powiat Słubicki 233
Ilustrowany Kurier Codzienny 234
Imaginarium Opolskie 305
Kalejdoskop Kultury 296
Kalendarz Seniora 281
Kod Biznesu 272
Kolej na Wielkopolskie 215
Krainy Polskie 216
Kurier 217
Kwartalnik Kresowy 314
Ledové Královstv́ı. Speciálńı Vydáńı 253
Lego Jurassic World. Komiks 254
Lissy. Wydanie Specjalne 255
Łódzkie.pl. Łódź 235
Łódzkie.pl. Piotrków Trybunalski, Powiaty Bełchatowski, Łódzki Wschodni, Piotrkowski, Radomszczański 236
Łódzkie.pl. Powiaty Kutnowski, Łęczycki, Łowicki, Zgierski 237
Łódzkie.pl. Powiaty Łaski, Pabianicki, Pajęczański, Poddębicki, Sieradzki, Wieluński, Wieruszowski, Zduńskowolski 238
Łódzkie.pl. Skierniewice, Powiaty Brzeziński, Opoczyński, Rawski, Skierniewicki, Tomaszowski 239
Magazyn PGA Polska 302
Metropolitan Silesia 240
Miesięcznik PIN 241
Miesięcznik Salwatorski 265
Misje 266
Mój Bank 275
Nasza Lubuska Region 242
Ne Ni 218
Newsweek Polska. Learning English Extra 219
Newsweek Zdrowie & Medonet 287
Niesamowita Polska 276
Non Possumus Imperatyw 267
Nowiny z Gminy 243
Osorya 315
Our Kyokushin Way 303
Papier ASP 297
Pedagogika Społeczna Nova 283
Pod Lupą 256, 257
Polska po Godzinach 220
Posłaniec Łódzki 221
PoWieki 306
Prawo Nowych Technologii 208
Pupilowe Sprawy 292
Ramy Kultury 222
Raport o Stanie Gminy za ... Rok 280
Raport Roczny Zespołu Rektorskiego Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 298
Recenzentnik 307
Restaurant Management 210
Ricky Zoom 258
RzeczŚliwicka 244
Serce dla Zdrowia 288, 289
Sprawozdanie Roczne 213
Strzał na Bramkę 304
Super Things 259
Szkolnictwo Ponadpodstawowe w Powiecie Cieszyńskim w Roku Szkolnym ... 284
Światło Jezusa 268
T-Racers 260

19



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo społeczno-kulturalne

Terapia Osób Uzależnionych i Ich Bliskich 290
Teraz Goldap.pl 245
Toṕık 261
Tramwaj Słupski 246
Turysta 277
Twoja Lokalna Kutna Okolic 247
Uniwersytecki Kurier Morski 286
The Very Best of 300
Wąbrzeźno bez Tajemnic 248
Wena 223
Wiadomości Gminy Kramsk 249
Wiem! 301
Wieści z Gminy Strzelce 250
WOK Magazine 224
Współczesne Problemy Zarządzania 211
WychowujMy! 285
Zapiski Archeologiczno-Numizmatyczne 309
Zbiór Ekspresji i Twórczości 308
Zeszyty Historyczne Akademickiego Związku Sportowego 316
Życie na Gorąco. Magazyn 263
Życie Powiatu Żyrardowskiego 251

Czasopismo polskie.
Infotezy 294

Czasopismo popularnonaukowe
Focus Biografie 311
Historia Ekspert 313

Czasopismo poradnikowe
Newsweek Zdrowie & Medonet 287
Niesamowita Polska 276
Pupilowe Sprawy 292

Czasopismo prawnicze
Prawo Nowych Technologii 208

Czasopismo regionalno-lokalne
Biuletyn Informacyjny Gminy Bartoszyce 225
Dąbrowa Górnicza Miasto Wielkich Szans 226
Działamy Lokalnie 227
Fyrtel Głuszyna 228
Gazetka Partnerska Stary Mokotów 229
Głos z Gołdapi 230
Głuchołazy to My 231
Goniec Łochowski 232
I Love Powiat Słubicki 233
Ilustrowany Kurier Codzienny 234
Łódzkie.pl. Łódź 235
Łódzkie.pl. Piotrków Trybunalski, Powiaty Bełchatowski, Łódzki Wschodni, Piotrkowski, Radomszczański 236
Łódzkie.pl. Powiaty Kutnowski, Łęczycki, Łowicki, Zgierski 237
Łódzkie.pl. Powiaty Łaski, Pabianicki, Pajęczański, Poddębicki, Sieradzki, Wieluński, Wieruszowski, Zduńskowolski 238
Łódzkie.pl. Skierniewice, Powiaty Brzeziński, Opoczyński, Rawski, Skierniewicki, Tomaszowski 239
Miesięcznik PIN 241
Nasza Lubuska Region 242
Nowiny z Gminy 243
RzeczŚliwicka 244
Teraz Goldap.pl 245
Tramwaj Słupski 246
Twoja Lokalna Kutna Okolic 247
Wąbrzeźno bez Tajemnic 248
Wiadomości Gminy Kramsk 249
Życie Powiatu Żyrardowskiego 251

Czasopismo religijne
Czasopismo Naukowe Salezjańskiej Szkoły Organistowskiej w Przemyślu 299

Czasopismo społeczno-kulturalne
EuroArab 214
Kolej na Wielkopolskie 215
Krainy Polskie 216
Kurier 217
Metropolitan Silesia 240
Ne Ni 218
Newsweek Polska. Learning English Extra 219
Pod Lupą 256, 257
Polska po Godzinach 220

20



Czasopismo społeczno-kulturalne Indeks przedmiotowy Językoznawstwo

Ramy Kultury 222
Tramwaj Słupski 246
Wena 223

Czasopismo społeczno-polityczne
Krytyka Społeczna 271
Posłaniec Łódzki 221

Czasopismo sportowe
Magazyn PGA Polska 302
Our Kyokushin Way 303
Zeszyty Historyczne Akademickiego Związku Sportowego 316

Czasopismo studenckie
PoWieki 306

Czasopismo turystyczne
Niesamowita Polska 276
Turysta 277

Czasopismo węgierskie
CoComelon 252

Dane statystyczne
Absolwenci 273
Raport o Stanie Gminy za ... Rok 280

Dąbrowa Górnicza (woj. śląskie)
Dąbrowa Górnicza Miasto Wielkich Szans 226

Demokracja
Demokrata 269

Dzieci
WychowujMy! 285

Dziedzictwo kulturowe
Kurier 217

Edytorzy
Copyright Polska 293

Fantastyka
Imaginarium Opolskie 305

Gdańsk (woj. pomorskie)
Sprawozdanie Roczne 213

Głuchołazy (woj. opolskie )
Głuchołazy to My 231

Głuszyna (Poznań ; część miasta)
Fyrtel Głuszyna 228

Gmina Pyskowice (woj. śląskie, pow. gliwicki)
Raport o Stanie Gminy za ... Rok 280

Golf (sport)
Magazyn PGA Polska 302

Gołdap (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
Głos z Gołdapi 230
Teraz Goldap.pl 245

Górny Śląsk
Górnośląskie Raporty Archeologiczne 310

Grupa BPS
Mój Bank 275

Hale produkcyjne
Hale Stalowe News 295

Historia
Historia Ekspert 313

Hotele
Hotel Management 209

Identyfikacja automatyczna
Kod Biznesu 272

II wojna światowa (1939-1945)
Gdański Kurier Muzealny 212

Informatologia
Infotezy 294

Inicjatywa ludowa
Działamy Lokalnie 227

Innowacje
Kod Biznesu 272

Język angielski
Newsweek Polska. Learning English Extra 219

Językoznawstwo
PoWieki 306

21



Kalendarze (wydawnictwa) Indeks przedmiotowy Muzyka na organy

Kalendarze (wydawnictwa)
Kalendarz Seniora 281

Karate
Our Kyokushin Way 303

Kierowcy wyścigowi.
T-Racers 260

Kolejnictwo
Kolej na Wielkopolskie 215

Komiks
Lego Jurassic World. Komiks 254

Komunikacja strategiczna
Biuletyn 278

Komunikologia
Infotezy 294

Konarzyny (woj. pomorskie, pow. chojnicki, gm. Konarzyny ; okolice)
Osorya 315

Konstrukcje stalowe
Hale Stalowe News 295

Koń
Lissy. Wydanie Specjalne 255

Koty
Pupilowe Sprawy 292

Kraków (woj. małopolskie)
Miesięcznik Salwatorski 265

Kramsk (woj. wielkopolskie, pow. koniński, gm. Kramsk ; okolice)
Wiadomości Gminy Kramsk 249

Kresy wschodnie Rzeczypospolitej
Kwartalnik Kresowy 314

Krzyżówki (gry)
Wiem! 301

Kształcenie
Biuletyn Edukacyjny 282

Kujawy
Kurier 217

Kultura
Kalejdoskop Kultury 296
Wena 223

Kutno (woj. łódzkie ; okolice)
Twoja Lokalna Kutna Okolic 247

Kyokushin
Our Kyokushin Way 303

Legionowo (woj. mazowieckie ; okolice)
Działamy Lokalnie 227

Lewica (politologia)
Krytyka Społeczna 271

Lębork (woj. pomorskie)
Zbiór Ekspresji i Twórczości 308

Literatura
PoWieki 306

Łochów (woj. mazowieckie, pow. węgrowski, gm. Łochów ; okolice)
Goniec Łochowski 232

Łódź (woj. łódzkie)
Łódzkie.pl. Łódź 235

Łódź (woj. łódzkie ; okolice)
Posłaniec Łódzki 221

Media i komunikacja społeczna
Infotezy 294

Medioznawstwo
Infotezy 294

Misje
Misje 266

Mniejszości narodowe
EuroArab 214

Mokotów (Warszawa ; część miasta)
Gazetka Partnerska Stary Mokotów 229

Muzea
Sprawozdanie Roczne 213

Muzyka na organy
Czasopismo Naukowe Salezjańskiej Szkoły Organistowskiej w Przemyślu 299

22



Muzyka religijna Indeks przedmiotowy Rynek pracy

Muzyka religijna
Czasopismo Naukowe Salezjańskiej Szkoły Organistowskiej w Przemyślu 299

Narodowe Muzeum Morskie (Gdańsk)
Sprawozdanie Roczne 213

Nauczanie języków obcych
Newsweek Polska. Learning English Extra 219

Niewidomi
Pod Lupą 256

Numizmatyka
Zapiski Archeologiczno-Numizmatyczne 309

Ordynariat Polowy Wojska Polskiego
Biuletyn Urzędowy Ordynariatu Polowego 264

Organizacje pozarządowe (NGO)
Ne Ni 218

Osoby w wieku starszym
Kalendarz Seniora 281

Parafia Najświętszego Salwatora (Kraków)
Miesięcznik Salwatorski 265

Paszowice (woj. dolnośląskie, pow. jaworski, gm. Paszowice ; okolice)
Nowiny z Gminy 243

Pedagogika społeczna
Pedagogika Społeczna Nova 283

Piłka nożna
Strzał na Bramkę 304

Piotrków Trybunalski (woj. łódzkie ; okolice)
Łódzkie.pl. Piotrków Trybunalski, Powiaty Bełchatowski, Łódzki Wschodni, Piotrkowski, Radomszczański 236

Podróże
Niesamowita Polska 276

Pojazdy mechaniczne
Ricky Zoom 258

Policja
Gazeta Policyjna. Numer Specjalny 279

Powiat cieszyński (woj. śląskie)
Szkolnictwo Ponadpodstawowe w Powiecie Cieszyńskim w Roku Szkolnym ... 284

Powiat słubicki (woj. lubuskie)
I Love Powiat Słubicki 233

Powiat słupski (woj. pomorskie)
Tramwaj Słupski 246

Powiat żyrardowski (woj. mazowieckie)
Życie Powiatu Żyrardowskiego 251

Prawo autorskie
Copyright Polska 293

Promocja czytelnictwa
Recenzentnik 307

Promocja zdrowia
Newsweek Zdrowie & Medonet 287
Serce dla Zdrowia 288, 289

Przedsiębiorstwo
Kod Biznesu 272

Przemysły wysokiej techniki
Prawo Nowych Technologii 208

Psy
Pupilowe Sprawy 292

Raport
Raport o Stanie Gminy za ... Rok 280
Raport Roczny Zespołu Rektorskiego Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 298

Recenzja literacka
Recenzentnik 307

Regionalizm
Kurier 217

Restauracje
Restaurant Management 210

Rock
The Very Best of 300

Rozwój regionalny
Działamy Lokalnie 227

Rybnik (woj. śląskie)
Biuletyn Informacyjny Rybnickich Wodociągów 291

Rynek pracy
Absolwenci 273

23



Samochody Indeks przedmiotowy Ziemia dobrzyńska

Samochody
T-Racers 260

Samorząd województwa
Łódzkie.pl. Łódź 235
Łódzkie.pl. Powiaty Kutnowski, Łęczycki, Łowicki, Zgierski 237
Łódzkie.pl. Powiaty Łaski, Pabianicki, Pajęczański, Poddębicki, Sieradzki, Wieluński, Wieruszowski, Zduńskowolski 238
Łódzkie.pl. Skierniewice, Powiaty Brzeziński, Opoczyński, Rawski, Skierniewicki, Tomaszowski 239

Skierniewice (woj. łódzkie ; okolice)
Łódzkie.pl. Skierniewice, Powiaty Brzeziński, Opoczyński, Rawski, Skierniewicki, Tomaszowski 239

Sprawozdanie
Sprawozdanie Roczne 213

Stowarzyszenie Autorów i Wydawców Copyright Polska
Copyright Polska 293

Strzelce (woj. łódzkie ; okolice)
Wieści z Gminy Strzelce 250

Szkolnictwo
Szkolnictwo Ponadpodstawowe w Powiecie Cieszyńskim w Roku Szkolnym ... 284

Szkolnictwo wyższe
Uniwersytecki Kurier Morski 286

Szkoły ponadpodstawowe
Szkolnictwo Ponadpodstawowe w Powiecie Cieszyńskim w Roku Szkolnym ... 284

Sztuka
Zbiór Ekspresji i Twórczości 308

Śląsk
Metropolitan Silesia 240

Śliwice (woj. kujawsko-pomorskie, pow. tucholski, gm. Śliwice ; okolice)
RzeczŚliwicka 244

Tarnów (woj. dolnośląskie, pow. ząbkowicki, gm. Ząbkowice Śląskie ; okolice)
Ilustrowany Kurier Codzienny 234

Tarnów (woj. małopolskie ; okolice)
Wena 223

Technologia
Kod Biznesu 272

Terapia uzależnień
Terapia Osób Uzależnionych i Ich Bliskich 290

Turystyka
Turysta 277

Turystyka kulturowa
Krainy Polskie 216

Tychy (woj. śląskie)
Ramy Kultury 222

Uniwersytet Morski (Gdynia)
Uniwersytecki Kurier Morski 286

Usługi wodno-kanalizacyjne
Biuletyn Informacyjny Rybnickich Wodociągów 291

Wąbrzeźno (woj. kujawsko-pomorskie ; okolice)
Wąbrzeźno bez Tajemnic 248

Wielkopolska
Kolej na Wielkopolskie 215

Województwo łódzkie (1999- )
Łódzkie.pl. Łódź 235
Łódzkie.pl. Piotrków Trybunalski, Powiaty Bełchatowski, Łódzki Wschodni, Piotrkowski, Radomszczański 236
Łódzkie.pl. Powiaty Kutnowski, Łęczycki, Łowicki, Zgierski 237
Łódzkie.pl. Powiaty Łaski, Pabianicki, Pajęczański, Poddębicki, Sieradzki, Wieluński, Wieruszowski, Zduńskowolski 238
Łódzkie.pl. Skierniewice, Powiaty Brzeziński, Opoczyński, Rawski, Skierniewicki, Tomaszowski 239

Województwo wielkopolskie (1999- )
Absolwenci 273

Wychowanie
WychowujMy! 285

Wydawnictwa urzędowe
Biuletyn Urzędowy Ordynariatu Polowego 264

Zarządzanie
Restaurant Management 210
Współczesne Problemy Zarządzania 211

Zarządzanie nieruchomościami
For Facility Services 274

Zielona Góra (woj. lubuskie ; okolice)
Nasza Lubuska Region 242

Ziemia dobrzyńska
Kurier 217

24



Zwierzęta domowe Indeks przedmiotowy Zwierzęta domowe

Zwierzęta domowe
Pupilowe Sprawy 292

25



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia Sztuk Pięknych (Katowice) 297
Akademia Sztuk Pięknych (Warszawa) 298
Akademicki Związek Sportowy 316
Akademickie Centrum Komunikacji Strategicznej (Akademia Sztuki Wojennej) 278
Ari Ari 217

Biblioteka Publiczna m. st. Warszawy Dzielnicy Bemowo 307
Biuro Poselskie Krzysztofa Piątkowskiego 221

Centrum Kultury Gminy Bartoszyce 225
Centrum Sztuki Mościce (Tarnów) 223

Fundacja Lokalsi 246
Fundacja Missio Cordis 266
Fundacja Ne Ni 218
Fundacja Pompka 229
Fundacja „Źródło Miłosierdzia” 268

Gminny Ośrodek Kultury (Kramsk) 249

Instytut Dziennikarstwa i Informacji (Uniwersytet Jana Kochanowskiego ; Kielce) 294
Instytut Zarządzania Informacją 313

Komenda Główna Policji 279

Lubuskie Centrum Informacyjne 242

Łódzki Dom Kultury 296

Miejska Biblioteka Publiczna im. Jarosława Iwaszkiewicza (Lębork) 308
Miejskie Centrum Kultury (Tychy) 222
Muzeum II Wojny Światowej (Gdańsk) 212
Muzeum Niepodległości (Warszawa) 314

Narodowe Muzeum Morskie (Gdańsk) 213

Oddział Górnośląski (Stowarzyszenie Naukowe Archeologów Polskich) 310
Oddział w Oleśnie (Polskie Towarzystwo Numizmatyczne) 309
Ordynariat Polowy Wojska Polskiego 264
Ośrodek Monitorowania Jakości Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa Pracy 281
Ośrodek Rozwoju Edukacji 285

Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza (Jarosław) 211
Parafia Najświętszego Salwatora (Kraków) 265
Polski Związek Niewidomych 256, 257
Polskie Stowarzyszenie Onkodietetyki 288, 289
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 277
Pracownia Motywacji i Zmian (Poznań) 290
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji (Rybnik) 291

Salezjańska Szkoła Organistowska (Przemyśl) 299
Starostwo Powiatowe (Cieszyn) 284
Stowarzyszenie Autorów i Wydawców Copyright Polska 293
Stowarzyszenie Dąbrowskie Inicjatywy Społeczne 226
Stowarzyszenie Historyczne „Osorya” 315
Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich „Działamy Lokalnie” 227
Stowarzyszenie na Rzecz Innowacji Społecznych NOVUM 305
Stowarzyszenie „No Limit” 232
Stowarzyszenie Projekt Błonie 241
Stowarzyszenie „Ramię w Ramię” 282
Stowarzyszenie Wspólnota Arche 216
Szczeciński Klub Sportowy Husaria 303

Śląski Wojewódzki Konserwator Zabytków (Katowice) 310

Uniwersytet Morski (Gdynia) 286
Urząd Gminy (Paszowice) 243
Urząd Gminy (Śliwice) 244
Urząd Gminy Strzelce 250
Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego 242
Urząd Miasta (Wąbrzeźno) 248

26



Urząd Indeks instytucji Wydział

Urząd Miasta Poznania 228
Urząd Miejski (Pyskowice) 280

Warszawska Opera Kameralna 224
Wojewódzki Urząd Pracy (Poznań) 273
Wspólnota Miłość i Miłosierdzie Jezusa 268
Wydział Edukacji (Starostwo Powiatowe ; Cieszyn) 284
Wydział Studiów Edukacyjnych (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza ; Poznań) 283

27



INDEKS REDAKTORÓW

Adamczewski, Andrzej 235, 236, 237, 238, 239
Adamczyk, Jacek (1964- ) 240
Aleksander, Maciej 223

Bartkowiak, Bartosz 228
Bielski, Rafał 312
Bogurska-Matys, Klaudyna 215
Boksa, Olga 249
Borczyk, Karolina 301
Borkowska, Aleksandra 241
Bujanowicz, Maciej Michał (1999- ) 306

Ciarka, Mariusz 279
Cichowska, Monika 209, 210

Dębowski, Jarosław 212
Dębowski, Tomasz 250
Dohnalik, Jan (1977- ) 264
Domżał, Robert 213
Duraj-Fert, Tatiana 226

Felis, Magdalena 216
Fert, Tatiana zob. Duraj-Fert, Tatiana
Forysiak, Joanna 258

Gałkowska, Magdalena 268
Gawkowski, Robert (1962- ) 316
Glapiak, Agnieszka 278
Gliszczyńska, Marta 244
Godlejewski, Mariusz 218
Górska, Aleksandra Kinga 221
Grabski, August (1971- ) 271

Hryniewicz, Renata 233

Indyk, Leszek 231

Janowicz, Maria 277

Kaczmarczyk, Ireneusz (1960- ) 290
Kaczyński, Łukasz (1983- ) 296
Kamać, Filip 269
Kamal, Osama 214
Kamiński, Jacek C. (1968- ) 271
Karczewski, Sebastian (1971- ) 267
Kardas, Monika zob. Olczak-Kardas, Monika
Kiziniewicz, Marta zob. Szelichowska-Kiziniewicz, Marta
Konarski, Xawery 208

Lis, Tomasz (1966- ) 219

Łonak, Wojciech A. 309

Majer, Roman 281
Matys, Klaudyna zob. Bogurska-Matys, Klaudyna
Miakinik, Mariola 243

Nowak, Marta 262

Olczak-Kardas, Monika 294

Piński, Aleksander (1977- ) 313
Pośpiech, Dorota 266
Potrzebka, Wioletta 255
Prajzner, Daniel (1984- ) 299
Prymak, Sergio 259, 260, 304
Pukała, Ryszard 211

Segiet, Katarzyna 283
Skoczek, Tadeusz (1955- ) 314
Sobkowiak, Mariusz 305
Stasiak, Tamara 227
Suchenek, Andrzej 232

28



Szczerba, Piotr Indeks redaktorów Zygnarowski, Tomasz

Szczerba, Piotr 245
Szelichowska-Kiziniewicz, Marta 300
Szymański, Krzysztof 247
Szymański, Tomasz 263

Tercz, Jakub (1986- ) 229
Tomkiewicz, Łukasz 302
Tyborski, Krzysztof 315

Vichrová, Petra 261

Wacławiec, Karolina (1973-) 291
Wąsowicz, Patryk 225
Wesołowski, Wojciech 251
Westphal, Marcin (1974- ) 213
Wieczorek, Bartosz (1972- ) 220
Wiśniewska, Kamila 257
Witman, Sylwia 222
Wojciechowska, Marzenna 293
Wojtyczka, Izabela 270

Zabielska, Iwona (1967- ) 287
Zygnarowski, Tomasz 248

29



INDEKS ISSN

2545-3920 Kalendarz Seniora 281
2658-1981 The Very Best of 300
2719-3519 For Facility Services 274
2719-6364 Serce dla Zdrowia (Bydgoszcz) 288
2719-650X Serce dla Zdrowia (Poznań) 289
2719-6682 Ilustrowany Kurier Codzienny 234
2719-6771 EuroArab 214
2719-7638 Gazeta Policyjna. Numer Specjalny 279
2719-8251 Turysta (Warszawa. 2021) 277
2719-8464 Kwartalnik Kresowy (Warszawa) 314
2719-8626 Osorya 315
2719-9185 Newsweek Polska. Learning English Extra 219
2719-9266 Górnośląskie Raporty Archeologiczne 310
2719-9444 Krainy Polskie 216
2719-9592 Kurier (Bydgoszcz) 217
2719-9657 WOK Magazine 224
2719-9703 Ricky Zoom (Wrocław) 258
2719-9711 Lissy. Wydanie Specjalne (Wrocław) 255
2719-972X PoWieki 306
2719-9738 Terapia Osób Uzależnionych i Ich Bliskich 290
2719-9959 Wiem! (Warszawa. 2021) 301
2720-0027 Dąbrowa Górnicza Miasto Wielkich Szans 226
2720-0051 Non Possumus Imperatyw 267
2720-006X Infotezy (Druk) 294
2720-0132 Ledové Královstv́ı. Speciálńı Vydáńı 253

2720-0205 Fakt Linie Życia 262
2720-0280 Metropolitan Silesia 240
2720-0388 Raport o Stanie Gminy (Pyskowice) 280
2720-0396 Strzał na Bramkę 304
2720-0418 Imaginarium Opolskie 305
2720-0523 Krytyka Społeczna 271
2720-0558 Uniwersytecki Kurier Morski 286
2720-0612 Our Kyokushin Way 303
2720-0655 Gdański Kurier Muzealny 212
2720-068X Kalejdoskop Kultury (Druk) 296
2720-0787 Posłaniec Łódzki 221
2720-085X Życie na Gorąco. Magazyn 263
2720-0922 Głos z Gołdapi 230
2720-0930 I Love Powiat Słubicki 233
2720-0965 Lego Jurassic World. Komiks 254
2720-099X Gazetka Partnerska Stary Mokotów 229
2720-104X Historia bez Tajemnic 312

2720-1082 RzeczŚliwicka 244
2720-1090 Biuletyn (Akademickie Centrum Komunikacji Strategicznej) 278
2720-1147 Biuletyn Edukacyjny (Przysiersk) 282
2720-1155 Hotel Management 209
2720-1163 Biuletyn Urzędowy Ordynariatu Polowego 264
2720-118X Twoja Lokalna Kutna Okolic 247

2720-121X Życie Powiatu Żyrardowskiego 251
2720-1228 Wiadomości Gminy Kramsk 249
2720-1260 Kolej na Wielkopolskie 215
2720-1317 Historia Ekspert 313

30



2720-1333 Indeks ISSN 2720-3468

2720-1333 Fyrtel Głuszyna 228
2720-135X Newsweek Zdrowie & Medonet 287
2720-1368 Sprawozdanie Roczne 213
2720-1384 Magazyn PGA Polska 302
2720-1422 Pod Lupą (Warszawa) 257
2720-1430 Pod Lupą (Warszawa. Braille) 256
2720-1473 Misje (Warszawa) 266
2720-152X Szkolnictwo Ponadpodstawowe w Powiecie Cieszyńskim w Roku Szkolnym ... 284
2720-1546 Recenzentnik (Druk) 307
2720-1562 Biuletyn Informacyjny Rybnickich Wodociągów 291
2720-1600 Prawo Nowych Technologii (Warszawa. 2021) 208
2720-1619 Biuletyn Informacyjny Gminy Bartoszyce 225
2720-1627 Współczesne Problemy Zarządzania (Jarosław) 211
2720-1635 Pedagogika Społeczna Nova 283
2720-1651 Kod Biznesu (Druk) 272
2720-1708 T-Racers 260
2720-1724 Copyright Polska (Print) 293
2720-1740 Demokrata (Ząbki) 269
2720-1783 Nasza Lubuska Region 242
2720-1791 Wena (Tarnów) 223
2720-1821 Focus Biografie (Warszawa) 311
2720-183X European Foreign Affairs 270
2720-1848 Restaurant Management 210
2720-1880 Absolwenci (Poznań) 273
2720-1899 Ne Ni 218
2720-1902 Światło Jezusa 268
2720-1988 CoComelon (Varsó. Magyar kiad.) 252

2720-1996 Topik (Varšava. České vyd.) 261
2720-2003 WychowujMy! (Druk) 285
2720-2038 Nowiny z Gminy (Paszowice) 243
2720-2070 Teraz Goldap.pl 245
2720-2127 Łódzkie.pl. Łódź 235
2720-2135 Łódzkie.pl. Piotrków Trybunalski, Powiaty Bełchatowski, Łódzki Wschodni, Piotrkowski, Radomszczański 236
2720-2143 Łódzkie.pl. Powiaty Kutnowski, Łęczycki, Łowicki, Zgierski 237
2720-2151 Łódzkie.pl. Powiaty Łaski, Pabianicki, Pajęczański, Poddębicki, Sieradzki, Wieluński, Wieruszowski, Zduńskowolski

238
2720-216X Łódzkie.pl. Skierniewice, Powiaty Brzeziński, Opoczyński, Rawski, Skierniewicki, Tomaszowski 239
2720-2194 Tramwaj Słupski 246
2720-2259 Ramy Kultury 222
2720-2313 Głuchołazy to My 231
2720-2364 Papier ASP 297
2720-2372 Zeszyty Historyczne Akademickiego Związku Sportowego 316
2720-247X Wieści z Gminy Strzelce 250
2720-2496 Wąbrzeźno bez Tajemnic 248
2720-2631 Polska po Godzinach 220
2720-281X Czasopismo Naukowe Salezjańskiej Szkoły Organistowskiej w Przemyślu 299
2720-2952 Miesięcznik PIN 241
2720-314X Goniec Łochowski 232
2720-3182 Niesamowita Polska 276
2720-3271 Działamy Lokalnie 227
2720-331X Pupilowe Sprawy 292
2720-3336 Raport Roczny Zespołu Rektorskiego Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 298
2720-3409 Super Things 259
2720-3468 Miesięcznik Salwatorski 265

31



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Bezledy
Biuletyn Informacyjny Gminy Bartoszyce 225

Bydgoszcz
Kurier 217
Serce dla Zdrowia 288, 289

Bytom
Górnośląskie Raporty Archeologiczne 310

Cieszyn
Szkolnictwo Ponadpodstawowe w Powiecie Cieszyńskim w Roku Szkolnym ... 284
Tramwaj Słupski 246

Częstochowa
Kalendarz Seniora 281

Dąbrowa Górnicza
Dąbrowa Górnicza Miasto Wielkich Szans 226

Gdańsk
Gdański Kurier Muzealny 212
Hale Stalowe News 295
Sprawozdanie Roczne 213

Gdynia
Uniwersytecki Kurier Morski 286

Giżycko
Głos z Gołdapi 230

Głuchołazy
Głuchołazy to My 231

Gorzów Wielkopolski
Imaginarium Opolskie 305

Jarosław
Współczesne Problemy Zarządzania 211

Katowice
Górnośląskie Raporty Archeologiczne 310
Papier ASP 297

Kielce
Infotezy 294

Konarzyny
Osorya 315

Kostrzyn
Pupilowe Sprawy 292

Kraków
Copyright Polska 293
Miesięcznik Salwatorski 265
PoWieki 306
Światło Jezusa 268

Kramsk
Wiadomości Gminy Kramsk 249

Kutno
Twoja Lokalna Kutna Okolic 247

Legionowo
Działamy Lokalnie 227

Lębork
Zbiór Ekspresji i Twórczości 308

Lublin
For Facility Services 274

Łęki Dukielskie
EuroArab 214

Łochów
Goniec Łochowski 232

Łódź
Kalejdoskop Kultury 296
Łódzkie.pl. Łódź 235
Łódzkie.pl. Piotrków Trybunalski, Powiaty Bełchatowski, Łódzki Wschodni, Piotrkowski, Radomszczański 236
Łódzkie.pl. Powiaty Kutnowski, Łęczycki, Łowicki, Zgierski 237
Łódzkie.pl. Powiaty Łaski, Pabianicki, Pajęczański, Poddębicki, Sieradzki, Wieluński, Wieruszowski, Zduńskowolski 238
Łódzkie.pl. Skierniewice, Powiaty Brzeziński, Opoczyński, Rawski, Skierniewicki, Tomaszowski 239
Posłaniec Łódzki 221

Olesno
Zapiski Archeologiczno-Numizmatyczne 309

Paszowice
Nowiny z Gminy 243

32



Pomlewo Indeks miejsc wydania Warszawa

Pomlewo
Teraz Goldap.pl 245

Poznań
Absolwenci 273
Fyrtel Głuszyna 228
Hotel Management 209
Kolej na Wielkopolskie 215
Magazyn PGA Polska 302
Pedagogika Społeczna Nova 283
Restaurant Management 210
Terapia Osób Uzależnionych i Ich Bliskich 290

Przemyśl
Czasopismo Naukowe Salezjańskiej Szkoły Organistowskiej w Przemyślu 299

Przysiersk
Biuletyn Edukacyjny 282

Pyskowice
Raport o Stanie Gminy za ... Rok 280

Rybnik
Biuletyn Informacyjny Rybnickich Wodociągów 291

Słubice
I Love Powiat Słubicki 233

Strzelce
Wieści z Gminy Strzelce 250

Szczecin
Our Kyokushin Way 303

Śliwice
RzeczŚliwicka 244

Tarnów
Ilustrowany Kurier Codzienny 234
Wena 223

Toruń
Ne Ni 218

Tychy
Ramy Kultury 222

Warszawa
Biuletyn 278
Biuletyn Urzędowy Ordynariatu Polowego 264
CoComelon 252
European Foreign Affairs 270
Fakt Linie Życia 262
Focus Biografie 311
Gazeta Policyjna. Numer Specjalny 279
Gazetka Partnerska Stary Mokotów 229
Historia bez Tajemnic 312
Historia Ekspert 313
Kod Biznesu 272
Krainy Polskie 216
Krytyka Społeczna 271
Kwartalnik Kresowy 314
Ledové Královstv́ı. Speciálńı Vydáńı 253
Miesięcznik PIN 241
Misje 266
Mój Bank 275
Newsweek Polska. Learning English Extra 219
Newsweek Zdrowie & Medonet 287
Non Possumus Imperatyw 267
Pod Lupą 256, 257
Polska po Godzinach 220
Prawo Nowych Technologii 208
Raport Roczny Zespołu Rektorskiego Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 298
Recenzentnik 307
Strzał na Bramkę 304
Super Things 259
Toṕık 261
T-Racers 260
Turysta 277
The Very Best of 300
Wiem! 301
WOK Magazine 224
WychowujMy! 285

33



Warszawa Indeks miejsc wydania Żyrardów

Zeszyty Historyczne Akademickiego Związku Sportowego 316
Życie na Gorąco. Magazyn 263

Wąbrzeźno
Wąbrzeźno bez Tajemnic 248

Wrocław
Lego Jurassic World. Komiks 254
Lissy. Wydanie Specjalne 255
Niesamowita Polska 276
Ricky Zoom 258

Ząbki
Demokrata 269

Zendek
Metropolitan Silesia 240

Zielona Góra
Nasza Lubuska Region 242

Żyrardów
Życie Powiatu Żyrardowskiego 251

34



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
	070.48(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalnokern 0spdiscretionary {-}{-}{-}penalty 10000hskip 0sp
elax lokalne
	070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci ipenalty @M  mlodziezy
	070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	338.48(05) Turystyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	364/368(05) Polityka spoleczna. Opieka spoleczna. Ubezpieczenia
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	628(05) Inzynieria sanitarna
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	655+659(05) Przemysl poligraficzny. Drukarstwo. Ksiegarstwo. Dzialalnosc wydawnicza. Srodki masowego przekazu. Reklama
	69(05) Budownictwo

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	73/76(05) Sztuki plastyczne (Rzezba. Rysunek. Rzemioslo artystyczne. Malarstwo. Grafika)
	78(05) Muzyka
	793/795(05) Rozrywki towarzyskie. Taniec. Gry towarzyskie. Gry komputerowe
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	902/904(05) Archeologia
	929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

